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Utbildningsnämnden   
Kent Ylvesson, skolchef   
   
   
   
   
   

 

Gemensamt antagningskansli för Västernorrlands kommuner 

Förslag till beslut 
Utbildningsförvaltningen föreslår utbildningsnämndens arbetsutskott föreslå 
utbildningsnämnden besluta att 

1. Ånge kommun ska ingå i länsgemensamt antagningskansli för gymnasie- och 
gymnasiesärskolan med start hösten 2022. 

Ärendet i korthet 
Frågan om ett gemensamt antagningskansli för samtliga Västernorrlands kommuner har 
varit aktuell under en lång tid. Frågan har utretts i omgångar under dryga 10 års tid. På 
initiativ från länets gymnasiechefer och ett mera formellt uppdrag från länets skolchefer, har 
ärendet förberetts för att det nu ska vara möjligt att besluta om ett gemensamt 
antagningskansli för gymnasie- och gymnasiesärskolan i Västernorrland. Det gemensamma 
antagningskansliet kommer att placeras i Sollefteå. 

 

Förvaltningens övervägande 
För Ånge kommun skulle ett gemensamt antagningskansli ha flera fördelar och orsakerna till 
ett gemensamt antagningskansli är, och har under tid varit, flera. Bland annat: 

- minska sårbarheten. Idag arbetar ett mycket begränsat antal medarbetare i respektive 
kommun med gymnasie- och gymnasiesärskoleantagning. I flera fall är det endast en 
person som arbetar med det och som har kunskap om arbetet. Processen kring 
antagning handlar även om myndighetsutövning vilket gör att man måste minska 
riskerna för just sårbarhet.  

- att utveckla områden där alla kommuner har något att vinna på ett utökat samarbete. 
Ett gemensamt antagningskansli är ett sådant område. 

- att undersöka om ett gemensamt antagningskansli kan vara minst lika 
kostnadseffektivt som när varje kommun har sitt eget.  

I utredningsarbetet redovisas de preliminära kostnaderna för antagningskansliet fördelat på 
respektive kommun. 
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Beslutet ska skickas till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. 
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